

Makeup Your Wedding ApS

Klintevej 10E, 4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 38 35 96 57

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Jannie Ankjær Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Makeup Your Wedding ApS

Klintevej 10E

4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 38 35 96 57

Stiftet: 24. januar 2017

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jannie Ankjær Knudsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at lave hår og makeup til brude.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.011 kr. mod 130.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.180 kr. mod 100.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	67.011	130.730
Øvrige finansielle omkostninger	-2.619	-1.413
Resultat før skat	64.392	129.317
Skat af årets resultat	-14.212	-28.446
Årets resultat	50.180	100.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.180	100.871
Disponeret i alt	50.180	100.871

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.875</u>
Likvide beholdninger	<u>324.898</u>	<u>313.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.898</u>	<u>314.928</u>
Aktiver i alt	<u>324.898</u>	<u>314.928</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>184.843</u>	<u>134.663</u>
Egenkapital i alt	<u>234.843</u>	<u>184.663</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.404	21.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.760	38.761
Selskabsskat	12.916	28.227
Anden gæld	<u>2.975</u>	<u>41.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.055</u>	<u>130.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.055</u>	<u>130.265</u>
Passiver i alt	<u>324.898</u>	<u>314.928</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	33.792	83.792
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>100.871</u>	<u>100.871</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	134.663	184.663
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>50.180</u>	<u>50.180</u>
	<u>50.000</u>	<u>184.843</u>	<u>234.843</u>
